お得意様 各位

2023年9月1日 新発売
TENAコンフォート アルティマ

記

1. 製品名 TENA コンフォート アルティマ

2. 出荷開始日 2023年9月1日(金)より出荷開始

3. 販売単位 ケース単位

4. 注文書 注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、ケース数」をご記入下さい

2023年７月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

 パッド、袋パッケージ、箱のデザイン

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、TENAコンフォートに超吸収スーパーロングパッドの「アルティマ」が加わります。高い機能性はそのまま

に、高吸収のマキシ（長さ71cm、1200cc）より3センチ長く、吸収量を15%アップいたしました。特に尿量の多

い方や背が高く体格の大きい方にお勧めです。

ぜひお手に取って肌触りのよさをお試しください。

敬具

パッドの長さ目安吸収量製品番号カラー製品名

７４ｃｍ1400cc171178-01しろTENAコンフォート アルティマ

外寸

箱袋製品

奥行(ｍｍ)横(ｍｍ)縦(ｍｍ)奥行(ｍｍ)横(ｍｍ)縦(ｍｍ)横縦

40060025013038523037cm74cm

 製品情報

 外寸

入り数
枚数×袋数（総枚数）/1箱

ITFコードJANコード

17枚×4袋（68枚）073225404548337322540454826

＊パッド ＊袋パッケージ ＊箱

 コード、入り数

１/２

新発売 TENAコンフォート アルティマ

高い機能性はそのままに マキシより3センチ長く 吸収量は15%アップ

アルティママキシスーパーエクストラプラスノーマル

吸収ランク

７４ｃｍ７１ｃｍ７１ｃｍ５９ｃｍ５９ｃｍ５４ｃｍ
パッドの

長さ

1400ｃｃ1200ｃｃ850ｃｃ650ｃｃ500ｃｃ350cc吸収量

TENAコンフォート アルティマは、従来のTENAコンフォート（ノーマル・プラス・エクストラ・スーパー・マキシ）と仕様が異なりますが、
ご使用方法は同様で着用感にも大きな変化はありません。
1.本製品には、バックシートにパッドの前後を示す矢印の表記がありません。
2.本製品のスタンディングギャザーのゴムは１本で設計されています。

新発売

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

２/２

以上

トリプルプロテクションTM

さらさら感、柔らかさ、モレ防止を追求。
パッド内環境を整えます。

フィールドライアドバンスドTM

独自の吸収構造が水分をすばやく吸収し、
表面のさらさら感をキープ。

通気性の高い素材を採用しています。

素材に皮膚科学的テストを実施し
品質を守っています。

ヨーロッパでは、2030年までに二酸化炭
素排出量を半減させる計画を着実に進め
ています。

フィクセーション
とあわせて

74cm

綿布のような
触り心地

蒸気を逃がして
ムレを防ぐ